
UCHWAŁA NR 139/XXII/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2013 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d" oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, art. 215 art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, 
art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz.620 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 19, poz. 1706, z 2010 r. Nr 108, poz. 685, Nr 
152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1087, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym , w wydatkach na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie - 12 591 300,57 zł, z czego: 

1) dochody bieżące - 11 832 300,57 zł, 

2) dochody majątkowe - 759 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie - 12 798 339,57 zł, z czego: 

1) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 11 941 339,57 zł; 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 857 000,00 zł, w tym wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w kwocie - 857 000,00 zł. 

3. Przychody budżetu w łącznej kwocie - 506 373,00 zł. 

4. Dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 372 099,32 zł. 

5. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 372 099,32 zł. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie - 207 039,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 uofp w kwocie - 
207 039,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy: 300 000,00 zł. Łączny limit zobowiązań 
z tytułów emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek wraz z kosztami obsługi tych zobowiązań wynosi: 
457 657,00 zł. 

§ 7. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie - 212 652,00 zł i wydatki w kwocie - 
230 621,00 zł na realizację zadań obejmujących: odbieranie, transport odpadów komunalnych oraz obsługę systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 139/XXII/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 września 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2013 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801   Oświata i wychowanie 529 487,00 -454 000,00 0,00 75 487,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 80110  Gimnazja 454 000,00 -454 000,00 0,00 0,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 454 000,00 -454 000,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 1 603 592,25 0,00 809,00 1 604 401,25

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 090,00 0,00 809,00 127 899,00

 85295  Pozostała działalność 157 950,00 0,00 809,00 158 759,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 090,00 0,00 809,00 127 899,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

120 700,00 0,00 768,00 121 468,00

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

6 390,00 0,00 41,00 6 431,00

bieżące razem: 12 285 491,57 -454 000,00 809,00 11 832 300,57

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 090,00 0,00 809,00 127 899,00

majątkowe

700   Gospodarka mieszkaniowa 540 000,00 0,00 110 000,00 650 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 000,00 0,00 110 000,00 650 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 540 000,00 0,00 110 000,00 650 000,00

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 109 000,00 109 000,00

majątkowe razem: 540 000,00 0,00 219 000,00 759 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 825 491,57 -454 000,00 219 809,00 12 591 300,57

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 090,00 0,00 809,00 127 899,00

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 139/XXII/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 września 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2013 ROK - ZMIANY 

Z tego

z tego:
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 615 525,32 91 525,32 91 525,32 1 627,61 89 897,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 000,00 1 524 000,00 1 272 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 272 000,00 -1 272 000,00 -1 272 000,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 
10   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 426 525,32 91 525,32 91 525,32 1 627,61 89 897,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 000,00 1 524 000,00 1 272 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 272 000,00 -1 272 000,00 -1 272 000,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 
 1010  

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

po zmianach 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 272 000,00 -1 272 000,00 -1 272 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 461 447,00 246 447,00 246 447,00 28 800,00 217 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 000,00 -119 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 342 447,00 246 447,00 246 447,00 28 800,00 217 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 1



przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 430 447,00 240 447,00 240 447,00 28 800,00 211 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 336 447,00 240 447,00 240 447,00 28 800,00 211 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 066,00 11 066,00 11 066,00 0,00 11 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 17 566,00 17 566,00 17 566,00 0,00 17 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 066,00 11 066,00 11 066,00 0,00 11 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

po zmianach 17 566,00 17 566,00 17 566,00 0,00 17 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 133,00 133,00 133,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 666,00 10 666,00 10 666,00 0,00 10 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 15 666,00 15 666,00 15 666,00 0,00 15 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 1 267,00 1 267,00 1 267,00 0,00 1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 066 965,00 2 061 965,00 2 012 215,00 1 674 195,00 338 020,00 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 -7 400,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 2 208 565,00 2 203 565,00 2 153 815,00 1 666 795,00 487 020,00 0,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 925 861,00 1 920 861,00 1 915 861,00 1 597 669,00 318 192,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 2 075 861,00 2 070 861,00 2 065 861,00 1 597 669,00 468 192,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 2



przed zmianą 98 494,00 98 494,00 98 494,00 0,00 98 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 178 494,00 178 494,00 178 494,00 0,00 178 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 685,00 76 685,00 76 685,00 0,00 76 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 146 685,00 146 685,00 146 685,00 0,00 146 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 733,00 3 733,00 3 733,00 0,00 3 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

po zmianach 1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

po zmianach 2 267,00 2 267,00 2 267,00 0,00 2 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 823,00 15 823,00 15 823,00 14 489,00 1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -7 400,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 

po zmianach 7 423,00 7 423,00 7 423,00 7 089,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 267,00 2 267,00 2 267,00 2 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 267,00 267,00 267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 67,00 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 089,00 124 089,00 113 422,00 43 679,00 69 743,00 0,00 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 146 089,00 146 089,00 117 422,00 43 679,00 73 743,00 0,00 28 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 919,00 97 919,00 87 252,00 43 679,00 43 573,00 0,00 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 119 919,00 119 919,00 91 252,00 43 679,00 47 573,00 0,00 28 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 3



przed zmianą 10 667,00 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

po zmianach 28 667,00 28 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 362 961,00 5 872 961,00 5 581 474,00 4 759 899,00 821 575,00 0,00 291 487,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -184 767,00 -75 767,00 -75 767,00 -75 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 767,00 85 767,00 85 767,00 0,00 85 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 263 961,00 5 882 961,00 5 591 474,00 4 684 132,00 907 342,00 0,00 291 487,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 089 090,00 3 089 090,00 2 928 362,00 2 542 633,00 385 729,00 0,00 160 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 099 090,00 3 099 090,00 2 938 362,00 2 539 633,00 398 729,00 0,00 160 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 379 282,00 379 282,00 379 282,00 379 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 376 282,00 376 282,00 376 282,00 376 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 122 471,00 122 471,00 122 471,00 0,00 122 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 132 471,00 132 471,00 132 471,00 0,00 132 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 551 155,00 551 155,00 519 322,00 430 174,00 89 148,00 0,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 

po zmianach 551 155,00 551 155,00 519 322,00 427 174,00 92 148,00 0,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 328 687,00 328 687,00 328 687,00 328 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 325 687,00 325 687,00 325 687,00 325 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 990 338,00 1 536 338,00 1 453 649,00 1 340 263,00 113 386,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80110  Gimnazja 

po zmianach 1 881 338,00 1 536 338,00 1 453 649,00 1 320 263,00 133 386,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 018 987,00 1 018 987,00 1 018 987,00 1 018 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 998 987,00 998 987,00 998 987,00 998 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 255 429,00 219 429,00 219 429,00 52 461,00 166 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 767,00 -49 767,00 -49 767,00 -49 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 767,00 49 767,00 49 767,00 0,00 49 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 255 429,00 219 429,00 219 429,00 2 694,00 216 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 748,00 40 748,00 40 748,00 40 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 748,00 -40 748,00 -40 748,00 -40 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 134,00 3 134,00 3 134,00 3 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -882,00 -882,00 -882,00 -882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 2 252,00 2 252,00 2 252,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 504,00 7 504,00 7 504,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 118,00 -7 118,00 -7 118,00 -7 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 386,00 386,00 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 075,00 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 019,00 -1 019,00 -1 019,00 -1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 5



przed zmianą 86 667,00 86 667,00 86 667,00 0,00 86 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 767,00 24 767,00 24 767,00 0,00 24 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 111 434,00 111 434,00 111 434,00 0,00 111 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 855 332,25 1 855 332,25 318 720,25 271 675,25 47 045,00 0,00 1 394 612,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 404,00 9 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 864 736,25 1 864 736,25 318 720,25 271 675,25 47 045,00 0,00 1 403 112,00 142 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 702,25 19 702,25 19 702,25 16 202,25 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85206  Wspieranie rodziny 

po zmianach 21 202,25 21 202,25 19 702,25 16 202,25 3 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 811,00 170 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 811,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 904,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 

po zmianach 171 715,00 171 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 811,00 142 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 910,00 14 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3119 Świadczenia społeczne 

po zmianach 15 005,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 716,00 47 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 48 484,00 48 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 390,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 6 431,00 6 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 6



przed zmianą 77 455,00 77 455,00 13 960,00 10 810,00 3 150,00 0,00 63 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 87 855,00 87 855,00 16 560,00 13 410,00 3 150,00 0,00 71 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 655,00 15 655,00 13 960,00 10 810,00 3 150,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85401  Świetlice szkolne 

po zmianach 26 055,00 26 055,00 16 560,00 13 410,00 3 150,00 0,00 9 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 423,00 9 423,00 9 423,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 11 823,00 11 823,00 11 823,00 11 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 527,00 527,00 527,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 727,00 727,00 727,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 479 722,00 458 722,00 458 722,00 43 933,00 414 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po zmianach 482 722,00 461 722,00 461 722,00 43 933,00 417 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 215 621,00 215 621,00 215 621,00 43 933,00 171 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

po zmianach 230 621,00 215 621,00 215 621,00 43 933,00 171 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 333,00 8 333,00 8 333,00 0,00 8 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 11 333,00 11 333,00 11 333,00 0,00 11 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 333,00 1 333,00 1 333,00 0,00 1 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 2 333,00 2 333,00 2 333,00 0,00 2 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 7



przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 177 660,00 158 660,00 38 660,00 26 327,00 12 333,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 180 660,00 161 660,00 41 660,00 26 327,00 15 333,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 702,00 85 702,00 75 702,00 14 067,00 61 635,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 504,00 15 504,00 15 504,00 15 000,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 

po zmianach 101 206,00 101 206,00 91 206,00 29 067,00 62 139,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 702,00 85 702,00 75 702,00 14 067,00 61 635,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 504,00 15 504,00 15 504,00 15 000,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 101 206,00 101 206,00 91 206,00 29 067,00 62 139,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 067,00 14 067,00 14 067,00 14 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 29 067,00 29 067,00 29 067,00 29 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 5 304,00 5 304,00 5 304,00 0,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 993 931,57 11 719 931,57 9 507 103,57 6 993 860,86 2 513 242,71 130 000,00 1 813 171,00 142 000,00 0,00 127 657,00 2 274 000,00 2 274 000,00 1 272 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 601 167,00 -86 167,00 -86 167,00 -83 167,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 515 000,00 -1 515 000,00 - 
1 272 000,00 0,00 

zwiększenie 405 575,00 307 575,00 272 371,00 17 600,00 254 771,00 0,00 34 300,00 904,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 12 798 339,57 11 941 339,57 9 693 307,57 6 928 293,86 2 765 013,71 130 000,00 1 847 471,00 142 904,00 0,00 127 657,00 857 000,00 857 000,00 0,00 0,00 

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 139/XXII/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 września 2013 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCJNE W 2013 ROKU - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 524 000,00 - 1 189 000,00 335 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 524 000,00 - 1 189 000,00 335 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 83 000,00 335 000,00

   Budowa oczyszczalni w Nowej Brzeźnicy. Inwestycja ma na celu ochrone  
środowiska naturalnego. 5 000,00 0,00 5 000,00

   Budowa ujęcia wody w Nowej Brzeźnicy. Inwestycja ralizowana w celu 
poprawy zaopatrzenia mieszkańców w wodę. 232 000,00 83 000,00 315 000,00

   Przebudowa wodociągu w miejscowości Ważne Młyny ul. Płaczkowska 15 000,00 0,00 15 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 272 000,00 - 1 272 000,00 0,00

   Budowa ujęcia wody w Nowej Brzeźnicy. Inwestycja ralizowana w celu 
poprawy zaopatrzenia mieszkańców w wodę. 1 272 000,00 - 1 272 000,00 0,00

600   Transport i łączność 215 000,00 - 119 000,00 96 000,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 - 25 000,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

   Wykonanie dokumentacji - chodnik przy drodze wojwwódzkiej (od ul. 
Słowackiego do cmentarza) 25 000,00 - 25 000,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 190 000,00 - 94 000,00 96 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

   Przebudowa drogi do gruntów rolnych Dworszowice Kol - Dubidze 40 000,00 0,00 40 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 94 000,00 56 000,00

   Zakup koparko- ładowarki 150 000,00 - 94 000,00 56 000,00

750   Administracja publiczna 5 000,00 0,00 5 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 5 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

   Oprogramowanie i zakup sprzętu kom, meble biurowe 5 000,00 0,00 5 000,00

801   Oświata i wychowanie 490 000,00 - 109 000,00 381 000,00

 80110  Gimnazja 454 000,00 - 109 000,00 345 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 000,00 - 109 000,00 345 000,00

   HALA SPORTOWA Z ŁĄCZNIKIEM PRZY  GIMNAZJUM W NOWEJ 
BRZEŹNICY 454 000,00 - 109 000,00 345 000,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 36 000,00 0,00 36 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

   Zakup samochodu 12-15 osobowego -  dowozy dzieci do szkół 36 000,00 0,00 36 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 0,00 21 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 15 000,00 15 000,00

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

   Zakup oprogramowania "śmieci" i zestawów inkasenckich 0,00 15 000,00 15 000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 - 15 000,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

   Zakup oprogramowania "śmieci" i zestawów inkasenckich 0,00 0,00 0,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

   Zakup oprogramowania "śmieci" i zestawów inkasenckich 15 000,00 - 15 000,00 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 0,00 6 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 000,00 0,00 6 000,00

 90016  Agencja Rozwoju Komunalnego 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 0,00 19 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 0,00 19 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

   Przebudowa budynku przezanaczonego na świetlice wiejską w Nowej 
Brzeźnicy 19 000,00 0,00 19 000,00

Razem 2 274 000,00 -1 417 000,00 857 000,00

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 139/XXII/13 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 24 września 2013 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY W 2013 ROKU - ZMIANY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 0,00 506 373,00 506 373,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 467 774,00 - 1 467 774,00 0,00

 
Razem: 1 467 774,00 Razem: -961 401,00 Razem: 506 373,00

Id: 351E5C8B-C2A2-4980-9532-DAA31BD30D87. Podpisany Strona 1




